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Kujdes Infermier Pediatrik
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8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20
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17:30 - 18:20

Infermieri Viti 2 Grupi
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Infermieri Viti 2 Grupi
4

Infermieri Viti 2 Grupi
5

Orarul general clase
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Pediatri 2

A. Galica141 FE

Pediatri 2

A. Galica141 FE

Dietologji

Zh.Qyli141 FE

Metodologji Kërkimi ne
Kujdesin Shëndetësor
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Anatomi
Patologjike

Gj.Kaçauni401 B Inf

Anatomi Patologjike

Gj.Kaçauni212A (Shk)

Radiologji
Imazheri

Th.Disho212A (Shk)

Ekonomi
Shendeti

A.Naum213A (Shk)

Shëndet Mendor
dhe Neurologji

M.Jordhani201 B Inf

Anatomi
Patologjike
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